9:00-9:05

9:05-9:25

9:25-9:40
9:40-9:55
9:55-10:10
10:10-10:25

10:25-10:40

10:40-10:55

10:55-11:10
11:10-11:25
11:25-11:40
11:40-11:55

11:55-12:10

12:10-12:25

12:25-14:00

)

BIBLIOTHECA NATIONALISHUNGARIAE

TUDOMANYOS ULESSZAK
ORSZAGOS SZECHENYI KONYVTAR

2010. janudr 25.

VI emelet, Diszterem

R Se

Koszonto

Plendris eldadas: Szegedy-Maszik Mihdly: A mtvészetkozi vizsgalddas kisértése és akadalyai

R Se

1. SZEKCIO

Zene-szinhaz-irodalom. Miivészettudomanyi kutatasok
Elndk: Siraté Ildiko

Mikusi Balizs: ,Szilard, merész, kitarto, nagy és eroteljes” A férfikar sziiletése a kora 19. szazadi Németorszagban
Andor Csaba: Egy Madach-levél harom kézirata
Rajnai Edit: A szinészet rendezése - 1879-80.

Mann Jolan: Miroslav Krleza kéziratos hagyatéka
Vita
Kavésziinet

Katona Aniko: Els vilaghaborus hadikélcson-plakatok

Illyés Boglirka: Szemethy Karoly hanglemezhagyatéka

R. Kelemen Eva: Dohnéanyi argentin fogadtatasa.

Rézsafalvi Zsuzsanna: Judik Etel - A Thalia és az Uj Szinpad szinésznéje, Karinthy felesége

Boka LaszIlé: A ,,én” hianyainak valtozasai Kovacs Andras Ferenc koltészetében.
Vita

Ebédsziinet

R Se



14:00-14:15
14:15-14:30
14:30-14:45
14:45-15:00

15:00-15:07

15:07-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45
15:45-16:00
16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-17:00

9:30-9:45

9:45-10:00
10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15
11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

)

RISe

2. SZEKCIO
VI emelet, Diszterem

Reneszansz és régi magyar irodalom
Elnék: Sz. Nagy Laszlo
Berzeviczy Kldra - Tamdsi Baldzs: Egy tjonnan felbukkant Aaron Wolff Herlingen-kézirat
Kildos Janos: Enyedi Gyorgy prédikacidinak szoveghagyomanya
Berkes Katalin: Enyedi Gyorgy és a zsiraf
Varga Bernadett: Interkonfesszionalitas és Kempis-recepci6 Kereszturi Pal Mennyei tarsalkodasaban

Foldesi Ferenc: A Szasz Univerzitas statutumai
Vita
Kavésziinet

Heltai Janos: Méliusz Juhasz Péter bibliafordito tevékenységének helye a 16. szazadi bibliaforditasok kozott
Visdrhelyi Judit: Szenci Molnar Albert és Kalvin Janos
Banfi Szilvia: A bécsi Singriener-nyomda konyvdiszeinek utéélete a magyarorszagi nyomtaté miihelyekbe

Perger Péter: Fehér foltok a Totfalusi betiik torténetében

Vita, zarszo

RISe

3. SZEKCIO
V. emelet, 516. Tanacsterem

Konyvtorténet, konyvtartudomany
Elnok: Ferenczyné Wendelin Lidia

Bédyné Markus Rozdlia: A népies(nek szant) kiadvanyok és miifajok helye a magyar sajto és konyvkiadas atalakuld
rendszerében a 19. szazad masodik felében

Perjamosi Sandor: Az elsé magyar orvostorténeti intézet konyvtara és allomanya Kolozsvaron
Czovek Zoltin: Az egyetemi konyvtaros-képzés indulasa és elsé évei

Kocsy Aniko: 125 éves a Hirlapkonyvtar
Vita
Kavésziinet

Vass Johanna: A retrospektiv sajtobibliografia rendszere - Elvek, modszertan, lehetdségek
Péterfi Rita: A 10-14 éves korosztaly nem kotelez6 olvasmanyai
Hangodi Agnes: Konyvtéri és informacios szakemberek kompetenciai, tulajdonsagai, minésitési szintjei

Vita

R Se



